
 

1. ЕНЕРЏИ УИНД доо Струмица

2. ЕВН Трејдинг дооел Скопје

3. ГЕН-И Продажба на енергија дооел Скопје

4. ИНТЕРЕНЕРГО Македонија дооел Скопје

5. ДАНСКЕ КОМОДИТИС дооел Скопје

6. ЕНЕРЏИ ФАЈНЕНСИНГ ТИМ дооел Скопје

7. ЕНЕКОД ДОО Скопје

8. АД ЕСМ - Скопје

9. ГРИН ЕНЕРЏИ ТРЕИДИНГ дооел Скопје

10. ХСЕ МАК ЕНЕРЏИ дооел Скопје

11.Терна енерџи трејдинг дооел Скопје

12.Енерџи Суплај М дооел Скопје

13. ФУТУРЕ ЕНЕРЏИ ТРЕЈДИН ЕНД ЕКСЧАЈНЏ ДИНАМИКС -Подружница Тетово

14. АЛПИК ЕНЕРГИЈА СКОПЈЕ дооел Скопје

15. ЕНЕРЏИ АКТИВЕ дооел Скопје

16. ПЕТРОЛ-ЕНЕРГЕТИКА дооел Скопје

17.ЕВН Македонија Електрани дооел Скопје


18. ЕВН Македонија Електроснабдување дооел Скопје

19. Друштво за производство на електрична и топлинска енергија ТЕ-ТО АД Скопје

20. ЕТ МТ Енерџи дооел Скопје

21. СБП Енерџи Продакшн дооел Струмица
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